Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO N°. 777/2024 •
IND

"Dispõe sobre construir uma UBS no Jardim Sao Luis"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria
competente, quanto à possibilidade de construir uma UBS no Jardim São Luis,
neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 15 de abril de 2024.

José Robe
(R

JUSTIFICATIVA

endonga
ertinho)

ereador

A Secretaria Legls!env TMli*dernslar
conforme pede a prop

E m 1‘.

1111 Pra

Presiden

Justifico a presente propositura considerando que este Vereador foi p ocurado
por moradores do bairro que reclamam da falta de uma UBS no bairro,
complicando assim o deslocamento dos moradores do bairro e principalmente
dos idosos. Reiterando as indicações 178/2021 e 2271/2023 do Vereador
Robertinho, 2181/2021 e 266/2022 do vereador Zé de Melo.

c\,

rE,)

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 l www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br